UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:        /GM-BDT         Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 03/3/2023 của UBND tỉnh

Tổ chức Hội nghị thu hút đầu tư và Chương trình Chắp cánh ước mơ khởi

nghiệp ở vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Quảng Ngãi; Ban

Dân tộc tỉnh tổ chức cuộc họp để triển khai công tác chuẩn bị cho các nội dung

trong Kế hoạch số 43/KH-UBND như sau:

1. Thành phần:

a) Ban Dân tộc tỉnh:

- Ông Trần Văn Mẫn, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh, chủ trì;

- Ông Đỗ Minh Hải, Phó Trưởng Ban;

- Ông Nguyễn Thế Nhân, Phó Trưởng Ban;

- Các Phòng chuyên môn thuộc Ban.

b) Đại diện lãnh đạo Tỉnh đoàn.

c) Đại diện lãnh đạo Đài phát thành – Truyền hình tỉnh.

d) Đại diện lãnh đạo Trường Đại học Phạm Văn Đồng;

đ) Đại diện lãnh đạo UBND huyện và Phòng Dân tộc các huyện: Ba Tơ,

Minh Long, Sơn Hà, Sơn Tây, Trà Bồng.

e) Đại diện Câu lạc bộ Khởi nghiệp sáng tạo Quảng Ngãi

2. Thời gian: vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 14/3/2023 (thứ 3).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 4, Ban Dân tộc tỉnh (số 64 đường Phạm

Văn Đồng, thành phố Quảng Ngãi).

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần để cuộc họp

đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2023-03-10T15:42:17+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-03-10T16:03:16+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-03-10T16:22:57+0700

		2023-03-10T16:22:57+0700

		2023-03-10T16:22:57+0700

		2023-03-10T16:22:57+0700